
 

14451/1/15 REV 1 COR 1  il/EJ/ej 1 
 DPG LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 18. janvārī 
(OR. en) 
 
 
14451/1/15 
REV 1 COR 1 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 65 
JAI 910 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3432. sanāksme (TIESLIETAS UN 

IEKŠLIETAS), kas notika Briselē 2015. gada 20. novembrī 
  

Dokumenta 14451/1/15 REV 1 4. lappusē 4. punktā "Savienības darbības" ir pievienota šāda pēdējā 

rindkopa. 

Padomes juridiskais dienests apstiprināja, ka saskaņā ar 1. pantu 19. protokolā par Šengenas 

acquis un Bulgārijas, Horvātijas, Kipras un Rumānijas atbilstīgajiem pievienošanās aktiem 

minētās valstis jau ir Šengenas zonas locekles. Tādēļ atsauces uz Šengenas zonu secinājumos 

par terorisma apkarošanu – konkrēti 4. punkta c) apakšpunktā – ietver arī Bulgāriju, 

Horvātiju, Kipru un Rumāniju, kurām Šengenas acquis jau ir saistošs, jo īpaši acquis ārējo 

robežu jomā. Šo valstu attiecīgās ārējās robežas ar trešām valstīm jau veido Šengenas ārējās 

robežas. Vienīgā atšķirība starp šīm četrām dalībvalstīm un pārējām Šengenas valstīm ir 

saistīta ar atbilstīgajām Šengenas acquis daļām, kuras attiecas uz kontroļu atcelšanu pie 

iekšējām robežām, kas vēl nav notikusi. 

 

P
U
B
L
IC

Conseil UE


